[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2017

	№ 19

с.Ягодная Поляна

	О внесении изменений в постановление от 29.01.2015 № 9 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

       Внести в постановление от 29.01.2015 № 9 «Об утверждении   Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ягодно-Полянского муниципального образования изложить  в новой редакции согласно приложению № 1.
         2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

             Т.И.Федорова

	Приложение № 1

к постановлению администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района саратовской области от 01.02.2017 № 19

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ягодно-Полянского муниципального образования

	Кособокова Нина Васильевна
	заместитель главы администрации, председатель

	Корчагина Юлия Васильевна
	ведущий специалист администрации, секретарь

	Члены комиссии:

Кузяева Наталья Геннадьевна
заместитель директора по воспитательной работе МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна» (по согласованию)
   Андреева Мария Владимировна
заместитель директора по воспитательной работе МОУ «СОШ с.Большая Ивановка»
 (по согласованию)
       Кучкарова Зухра Маратовна
заместитель директора по воспитательной работе МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»
 (по согласованию)
Демидова Татьяна Алексеевна

библиотекарь с. Полчаниновка

(по согласованию)

Жукова Светлана Анатольевна

библиотекарь с. Ягодная Поляна

(по согласованию)

       Семенова Любовь Анатольевна

библиотекарь с. Большая Федоровка (по согласованию)

Фадеева Евгения Александровна

медицинский работник фельдшеру ГУЗ  СО «Татищевское РБ»

(по согласованию)
Сергеева Ольга Александровна

медицинский работник ФАП

(по согласованию)
Борисова Любовь Александровна

медицинский работник ФАП

(по согласованию)
Ончуков Леонид Ананьевич

староста с. Ягодная Поляна (по согласованию)

Миронов Андрей Александрович

староста с. Большая Ивановка (по согласованию)

Чувашкин Анатолий Алексеевич

староста с. Большая Федоровка (по согласованию)

Макаров Сергей Нинолаевич

староста с. Полчаниновка (по согласованию)

Гордеева Марина Ивановна

член общественного Совета Татищевского муниципального района